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H]-5(%) (9.9) (10.2) (10.5) (11.0) (11.5) | (11.9) (12.3)
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H]5(%) | (31.6) (32.4) (33.3) (34.4) (35.4) (36.6) (37.8)
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ARGl AU AALE 71%5H & Zlojep AL At R A

: @Alo] A3t AlEwAlo e AREA ohAl ATl AT
4 oolthe 982 @ pube] gtk M3AL ARWA st o BRAI} o Ra]

oA sfo]z 5] olRu7t A%HoR Z71E suto] gl
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WAE EXo] YR b} 9t WioRol Mol Wasih 1wt 5 o
F 7% fojels AaA2(20159 @ 7]F)o] 9l

ol ol2j3t g & 4 9 Aok,

(F9: o 9)
JARE 7% FRE 37154 B A
2006 223,876 224,623 =747 11,798
2007 252,697 255,544 -2,847 8,951
2008 289,079 275,412 13,667 22,618
2009 311,817 311,849 -32 22,586
2010 335,605 348,599 -12,994 9,592
2011 379,774 373,766 6,008 15,600
2012 418,192 388,035 30,157 45,757
2013 451,733 415,287 36,446 82,203
2014 485,024 439,155 45,869 128,072
2015 524,009 482,281 41,728 169,800

3 AZRAIE

E&] : 23 oA R (2016) p.184

10) o2 Sof TR A WAYS)(2004. 8.), Ao APwBRO] ke AA Bk AN BA
(R AR AARE], 2000. 12), AU (Fo 2], 2001. 10.), HE/HIAE, 2007) Solt.
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(9] %)
2009 2010 2011 2012 2013 2014
2YE 65.0 62.7 63.0 62.5 62.0 63.2

=X]: www.index.go.kr
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